

Asianro 926/05.17.00/2019

§ 35**Liittyminen maakunnalliseen perheoikeudelliseen yksikköön**

Vs. perhepalvelujen johtaja Hannele Elo-Kuru 11.3.2020:

Sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunta on tehnyt 25.9.2019 § 142 periaatepäätöksen perheoikeudellisten palveluiden järjestämisvastuun siirrosta Turun kaupungille 1.1.2020 alkaen tai myöhemmin tarkentuvan aikataulun mukaan. Samalla tehtiin periaatepäätös perheoikeudellisten palveluiden liikkeenluovutuksesta Turun kaupungille 1.1.2020 alkaen tai myöhemmin tarkentuvan aikataulun mukaan.

Turun kaupunginhallitus on hyväksynyt 3.2.2020 perheoikeudellisten palveluiden palvelu- ja liikkeenluovutussopimukset, joiden nojalla tilaaja (tässä tapauksessa Raision kaupunki) antaa perheoikeudellisia palveluja koskevat tehtävät Turun kaupungin hoidettavaksi. Työ- ja virkasuhteista johtuvat oikeudet ja velvollisuudet sekä niihin liittyvät työsuhte-edut siirtyvät luovuttavalta kunnalta tai kuntayhtymältä Turun kaupungille. Raision perheoikeudellisten palveluiden siirtyminen Turkuun voi toteutua sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunnan päätöksen jälkeen aikaisintaan 1.4.2020. Raisiosta siirtyvän henkilöstön kanssa (yksi lastenvalvoja) on pidetty yksi valmisteleva yhteistoimintamenettelyn mukainen neuvottelu 11.11.2019. Varsinaiset yhteistoimintaneuvottelut olivat 6.3.2020 ja 11.3.2020. Lastenvalvoja siirtyy liikkeenluovutuksella Turun kaupungin palvelukseen vanhana työntekijänä, samoin palvelussuhteen ehdoin ja samalla tehtäväkohtaisella palkalla.

Perheoikeudellinen yksikkö sijoittuu hallinnollisesti Turun kaupungin hyvinvointitoimialalle, jossa toimii perheoikeudellinen yksikkö. Yksikön kokonaisvahvuus on 25 työntekijää. Yksikön pysyvät toimipisteet sijaitsevat Turussa, Salossa, Paraisilla ja Laitilassa. Pysyvien toimipisteiden lisäksi asiakasvastaanottoa järjestetään erikseen määriteltynä päivinä muissakin alueen jäsenkunnissa. Raisiolaiset ja ruskolaiset voivat asioida kaikissa toimipisteissä. Toiminnasta syntyvät kustannukset jaetaan sopijakuntien kesken suhteutettuna asukaslukuun.

Perheoikeudellisessa yksikössä hoidetaan isyys- ja äitiysasiat, elatussopimukset, huolto- ja tapaamissopimukset sekä annetaan käräjäoikeudelle lausuntoja huolto- ja tapaamisasioissa sekä koordinoidaan käräjäoikeuden alueella huolto- ja tapaamisasioissa asiantuntija-avusteista sovittelutoimintaa. Yksikkö vastaa myös olosuhdeselvitysten laatimisesta. Lisäksi yksikkö koordinoi adoptioneuvontaa ja sosiaalihuoltolain mukaisia lastenvalvojan sopimukseen tai käräjäoikeuden päätökseen perustuvia valvottuja ja tuettuja tapaamisia sekä valvottuja vaihtoja. Kukin kunta vastaa itse valvottujen ja tuettujen tapaamisten sekä valvottujen vaihtojen palvelujen järjestämisestä sekä adoptioneuvonnan ostopalvelukustannuksista.

Perheoikeudellinen yksikkö tulee käyttämään sosiaalipalvelujen toimivaltaa yksilöitä koskevissa asioissa. Näin ollen Raision tulee oikeuttaa Turun kaupungin perheoikeudellisen yksikön henkilöstö tekemään sosiaalihuoltolain (1301/2014), lapsen huollosta ja tapaamisoikeudesta annetun lain (361/1983), isyyslain (11/2015), äitiyslain (253/2018) sekä adoptiolain (22/2012) mukaisiin perheoikeudellisiin palveluihin liittyvät päätökset yksikköön asiakkaiksi tulevien kuntalaistensa osalta.

Raision perheoikeudellisten palveluiden asukaslukuun suhteutetut ostopalvelukustannukset vuodelta 2020 olisivat liitteenä olevan talousarvion mukaan 65 511,42 euroa. Ruskon osalta kustannukset olisivat 16 937,38 euroa.

Perheoikeudellisten palveluiden palvelusopimusluonnos, talousarvio vuodelle 2020 ja luonnos liikkeenluovutuksesta ovat liitteinä.

Liitteet	1	Luonnos liikkeenluovutussopimukseksi.pdf
Oheismateriaali	3	Perheoikeudellinen yksikkö, palvelusopimus Raisio.pdf
	4	TA 4-12 2020.pdf

Päätösehdotus

Sosiaali- ja terveystalvelujen johtaja Juha Sandberg

Sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunta päättää

1. hyväksyä perheoikeudellisten palveluiden palvelusopimuksen,
2. hyväksyä perheoikeudellisten palveluiden liikkeenluovutussopimuksen,
3. valtuuttaa Turun kaupungin perheoikeudellisen yksikön henkilöstön tekemään sosiaalihuoltolain (1301/2014), lapsen huollosta ja tapaamisoikeudesta annetun lain (361/1983), isyyslain (11/2015), äitiyslain (253/2018) sekä adoptiolain (22/2012) mukaisiin perheoikeudellisiin palveluihin liittyvät päätökset yksikköön asiakkaiksi tulevien kuntalaisten osalta,
4. että lastenvalvoja siirtyy liikkeenluovutuksella Turun kaupungin palvelukseen vanhana työntekijänä, samoin palvelussuhteen ehdoin ja samalla tehtäväkohtaisella palkalla,
5. siirron ajankohdaksi 1.4.2020,
6. valtuuttaa sosiaali- ja terveystalvelujen johtajan allekirjoittamaan siirtoon liittyvät asiakirjat ja sopimukset ja

7. todeta yhteistoimintamenettelyn koskien liittymistä perheoikeudelliseen yksikköön päättyneeksi.

Päätös

Sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Tiedoksi

Perhepalvelut
Turun kaupunki/hyvinvointitoimiala

